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1. Aladağlar Millî Parkı (Adana)=Yüz ölçümü: 54.524 ha. Millî parkın peyzaj güzelliği ile Kapuzbaşı 
Şelaleleri ile buzul gölleri görülmeye değer niteliktedir. Millî parkta Yaban Hayatı Koruma Bölgesi 
ayrılmış olup, üretme istasyonu mevcuttur. Kamp alanı, günübirlik alanlar, mola alanları, yürüyüş 
parkurları, doğa yürüyüş patikaları, bazı noktalarda yayla gelişimleri mevcuttur. Akarsularında alabalık 
üretimi ve spesifik olta balıkçılığı yapma olanağı bulunan Aladağlar, ülkemiz turizmine alternatif 
seçenekler yaratacak potansiyele sahiptir. 
 
2. Nemrut Dağı Millî Parkı (Adıyaman)= Yüz ölçümü: 13.85 ha.Nemrut Dağı ve Kommagene Kralı 
Antiochos’un tümülüsü ile kutsal alanlar, dev heykeller, Eski Kale (Arsameia), Yeni Kale, Karakuş 
Tepe ve Cendere Köprüsü ziyaretçilerce görülmesi gerekli yerlerdir. Nemrut Dağı Millî Parkı’nda 
kırgazinosu mevcut olup, günübirlik ziyaretçilere hizmet vermektedir. Konaklama Karadut ve Kahta’da 
pansiyonlardan sağlanabilmektedir. 
 
3. Başkomutan Tarihi Millî Parkı (Afyon)= Yüz ölçümü: 40.742 ha.Millî park sahası içerisindeki iki ana 
bölüm içinde yer alan Kocatepe ve Dumlupınar savaş alanları, şehitlikler ve anıtlar görülmesi gereken 
yerlerdir. Ayrıca ormanlık alanlardaki vadi boylarındaki bitki zenginliği ziyaretçileri etkileyici niteliktedir. 
Saha içerisinde ve Afyon şehir merkezi ile Dumlupınar'da bulunan Başkomutanlık Meydan 
Muharebesi’nin anılarını ve eşyalarını sergileyen müzeler de görülebilecek yerlerdir. Akören 
mevkiindeki günübirlik kullanım alanı, ziyaretçilere piknik yapma imkanı sunmaktadır. 
 
4. Ağrı Dağı Millî Parkı(Ağrı): Yüz ölçümü: 87.380 ha. 
 
5. Soğuk Su Millî Parkı (Ankara)= Yüz ölçümü: 1195 ha. Millî parkın peyzaj görünümlerinin zengin 
çeşitlilik göstermesi, günün her saatinde peyzajın çekicilik özelliğini artırmaktadır. Ziyaretçiler saha 
içerisinde sıkılmadan bu zengin peyzaj çeşitliliğini seyretme imkanı bulmaktadır. Millî park günübirlik 
rekreasyonel faaliyetlerden piknik, doğa yürüyüşleri gibi aktivitelere uygun olup, bu faaliyetler için 
gerekli tesisleri (büfe, WC, çeşme gibi) içermektedir. Millî park içinde idare binası, misafirhane, gazino, 
memba suyu işletmesi, büfe, müze, açık hava tiyatrosu vardır. 
 
6. Güllük Dağı Millî Parkı (Antalya)= Yüz ölçümü: 6.702 ha.Millî park; antik Termessos şehri kalıntıları, 
Güllük Dağı’nın değişik jeolojik ve jeomorfolojik oluşumları, Akdeniz bitki topluluklarının sergilendiği 
orman ve maki toplulukları, zengin fauna gibi doğal ve kültürel pek çok özellikleri ile görülmeye değer 
bir sahadır. Antik Termessos şehri kalıntıları günümüze kadar en iyi şekilde korunarak ulaşabilmiş 
eserlerdendir. Millî parkta tabiatın sunduğu bütün zenginlikler, güzellikler ve Termessos şehri, surları, 
kuleleri, kral yolu, Hadrian Kapısı, gymnasium, tiyatro, odeon, zengin süslemeli mezarlar, sarnıçlar 
gezilebilir. Millî parkı ziyaret için en uygun zaman Nisan-Aralık aylarıdır. Millî park içerisindeki idare 
merkezi, her türlü donanımıyla ziyaretçilere park hakkındaki bilgileri verebilecek şekilde hizmet 
vermektedir. “Doğa Okulu” olarak, Millî Parklar ve Av-Yaban Hayatı Genel Müdürlüğü, üniversiteler ve 
TÜBİTAK ile işbirliği içerisinde doğa derslerinin uygulamalı olarak gerçekleştirildiği bir sahadır. Burada 
rekreasyonel faaliyetlerden doğa yürüyüşleri tercih edilirken, piknik imkanı da söz konusudur. 
Kırgazinosu günübirlik aktivitelere hizmet vermektedir. 
 
7. Olimpos-Beydağları Sahil Millî Parkı (Antalya)= Yüz ölçümü: 34.425 ha. Millî parktan; her türlü deniz 
sporları, piknik, çadırlı kamp, yürüyüş, arkeolojik alanlar gezilerek yararlanılabilir. Kındılçeşme 
günübirlik kamp alanı ile Büyükçaltıcak , Küçükçaltıcak, Topçam günübirlik alanlarından faydalanılabilir 
 
8. Köprülü Kanyon Millî Parkı (Antalya)= Yüz ölçümü: 36.314 ha. Selge antik şehri görülebilir. Renkli, 
hareketli ve çeşitli peyzaj örneklerinin bir arada bulunduğu Köprü Irmağı da diğer görülmesi gereken 
yerlerdendir. Özel şahıslara ait yeme-içme ihtiyacını karşılayacak tesisler ziyaretçilere hizmet 
vermektedir. Konaklama imkanı, ziyaretçilerin basit kamp yapmalarıyla sınırlıdır. 
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9. Altınbeşik Mağarası Millî Parkı (Antalya)= Yüz ölçümü: 1.156 ha.Millî parkın başta görülmesi gerekli 
yeri, Altınbeşik Mağarası’dır. Ancak bu saha; belirli düzenlemeler ve önlemler alındıktan sonra 
ziyaretçilerini kabul edebilecektir. Bunun yanında Manavgat Vadisi’nin sunmuş olduğu doğal güzellikler 
ziyaretçilerin hafızasında iz bırakacak niteliktedir. Ayrıca; millî parka ulaşırken uğrak noktası olan 
Ürünlü köyü yöresel mimarisi ile ziyaretçileri etkilemektedir. 
 
10. Hatila Vadisi Millî Parkı (Artvin)= Yüz ölçümü: 16.988 ha.Millî parka ismini veren Hatila Vadisi ile 
yan kollarındaki küçük vadiler, zengin bitki çeşitliliği ve yaban hayatı ile ziyaretçileri etkileyecek 
niteliktedir. Millî park sahası içerisinde ziyaretçilerin günübirlik ve kamp kullanımı için belirlenmiş yerler 
bulunmaktadır. 
 
11. Karagöl-Sahara Millî Parkı (Artvin)= Yüz ölçümü: 3.766 ha.Karagöl kesiminde, Millî Parklar ve Av 
Yaban Hayatı Genel Müdürlüğü’ne ait kırgazinosu mevcut olup, aynı zamanda konaklama imkanı da 
bulunmaktadır. Karagöl’ün doğu ve batısında bulunan ormanlık alanlar günübirlik ve kamping 
tesislerinin geliştirilmesine uygun nitelikte olmakla birlikte, düzenli bir günübirlik ve kamp sahaları 
değildir. Ancak kullanımı mümkündür.Sahara kesiminde ise; yayla özelliği gösteren yörede bulunan 
Kocabey Yaylası, kışları konaklama merkezi olarak sabit tesisli hizmet sunacak potansiyel arz 
etmektedir.Millî Parklar ve Av Yaban Hayatı Genel Müdürlüğü’ne ait kırgazinosu, basit kamp 
olanakları, Sahara Kocabey Yaylası’ndaki yayla evleri konaklama için uygundur. 
 
12. Dilek Yarımadası-Büyük Menderes Deltası Millî Parkı (Aydın)= Yüz öçümü: 27.675 ha. Bünyesinde 
çeşitli doğal ve kültürel güzellikleri barındıran millî parkta, deniz ve ormanın iç içe bulunduğu koylar ile 
Menderes Deltası görülmeye değer ender güzelliklerden sadece birkaçıdır. Parkın sahip olduğu 
koylarda günübirlik kullanım alanları mevcut olup, ziyaretçilerin ihtiyaçlarını karşılamaktadır. Ayrıca kır 
gazinosu ve büfeler de mevcuttur. 
 
13. Kuş Cenneti Millî Parkı (Balıkesir)= Yüz ölçümü: 24.047 ha. Millî Parkta, kuş yaşamının ilgi çekici 
dönemlerini izleme imkanı, Mart-Temmuz ve Eylül-Ekim ayları arasındadır. Gözetleme kulesinden 
geniş bir çevre gözetlenebilir. Müze ve idare merkezinde kuşlar hakkında geniş bilgi verilmektedir. Millî 
parkta bilimsel araştırmalar yapmak, park yönetiminin iznine bağlıdır. 
 
14. Kazdağı Millî Parkı (Balıkesir)= Yüz ölçümü: 21.463 ha.  Zengin bitki örtüsüne sahip ve peyzaj 
güzellikleri ile etkileyici nitelikte ve bol suların bulunabileceği vadiler, Kaz Dağı’nın bütünü ve Sarıkız 
efsanesinin geçtiği belirtilen Sarıkız mevkii mutlak görülmesi gereken yerlerdendir. Millî park; 
düzenlenen Pınarbaşı ve Hasan Boğuldu günübirlik kullanım alanlarında bulunan kırgazinosu ve 
piknik alanı ile rekreasyonel hizmetler sunmaktadır. 
 
15. Küre Dağları Millî Parkı (Bartın)= Yüz ölçümü: 37.000 ha.  HaIlıca köyünde Ilıca Şelalesi, Valla 
Kanyonu, Aydos Kanyonu ve Ilgarini Mağarası görülmeye değer yerlerdir. Millî Park Müdürlüğü 
Kuruluşu olmadığından hiçbir hizmet verilememektedir. 
 
16. Yedi Göller Millî Parkı (Bolu)= Yüz öçümü: 2.019 ha. Millî park içerisindeki farklı büyüklük ve 
normlardaki saf kayın veya karışık (kayın-karaçam-meşe) ormanlarıyla çerçevelenmiş üst üste dizilmiş 
göller, Kapankaya manzara seyir terasından farklı renk-doku-tek tür çeşitliliği içerisindeki eşsiz peyzaj 
güzellikleri, irili ufaklı şelaleler, Karaçam Anıt Ağacı, çok sayıdaki doğal su kaynakları, geyik üretme 
sahası, Köyyeri tepesindeki halen kalıntıları görülen tarihi dinlenme yeri, özellikle sonbahardaki flora 
çeşitliliğinin sergilediği farklı renklerdeki peyzaj görüntüleri görülmeye değer özellik ve yerlerdir. Millî 
park günübirlik rekreasyonel faaliyetlerden piknik, doğa yürüyüşleri, sportif olta balıkçılığı gibi 
aktivitelerin gerçekleştirilmesine oldukça uygun olup, bu faaliyetler düzenli bir şekilde 
gerçekleştirilmekte ve kontrol edilmektedir. Amatör ve profesyonel fotoğrafçılık yapanlara da geniş 
kullanım imkanları sunulmaktadır. 
 
17. Uludağ Millî Parkı (Bursa)= Yüz ölçümü: 12.372 ha. Çobankaya, Sarıalan ve Kirazlıyayla günü-
birlik kullanım alanları millî parkın farklı peyzaj değerlerini, Çobankaya mevkiindeki “Bakacak Manzara 
Seyir Terası” ise daha geniş bir perspektifte peyzaj değerlerini , Bursa Ovası’nı ve kent gelişimini 
ziyaretçilere sunar. Millî park sahası içerisinde “oteller bölgesi” diye adlandırılan mevki ziyaretçilere kış 
aktivitelerinden kayak imkanı sunarken, Sarıalan, Çobankaya ve Kirazlıyayla mevkileri kamp ve 
günübirlik kullanımlar için düzenlenmiş sahalardır. 
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18. Gelibolu Yarımadası Tarihi Millî Parkı (Çanakkale)= Yüz ölçümü: 33.000 ha. Gelibolu Yarımadası 
Tarihi Millî Parkı, Kabatepe Tanıtma Merkezi ve Müzesi, Kanlı Sırt, Conkbayırı’ndaki yazıtlar, anıtlar ve 
Atatürk’ün saatinin parçalandığı yer, Conkbayırı’nda İngiliz ve Yeni Zelanda anıt ve mezarlıkları, 
Mehmet Çavuş Anıtı, tamamı şehit olan 57. Alay Şehitliği, Anzak Koyu Anıtı ve mezarlıkları, 
Seddülbahirdeki Çanakkale Şehitleri Anıtı ve müzesi, Yahya Çavuş Anıtı, İngiliz Helles Anıtı, Alçıtepe 
köyündeki özel müze, Kilitbahir Kalesi ve müzesi, siperler, savaş kalıntıları, Seyit Onbaşı Anıtı ve 
Bigalı köyündeki Atatürk Evi görülebilir. Saha içerisindeki Kabatepe mevkiinde günübirlik piknik 
yapmak mümkündür. Çadırlı kamp ve denizden faydalanma imkanı da bulunmaktadır. Ziyaretçilere 
günübirlik kullanım alanı olarak planlanmış sahada kır gazinosu, büfe gibi hizmetler de sunulmaktadır. 
 
19. Troya Tarihi Millî Parkı (Çanakkale)= Yüz ölçümü: 13.350 ha. Öncelikli olarak görülmesi gereken 
yerlerin başında Troya antik şehri (ören yeri) gelmektedir. Ayrıca Çanakkale Boğazı, kıyılarında 
sunduğu görsel peyzaj değerleri ile ziyaretçilerin rekreatif ihtiyaçlarını karşılayacak düzeydediri. Millî 
park sahası içerisinde konaklama imkanı olmayıp, millî parkın yakınında yer alan Çanakkale ili, Ezine 
ilçesinde ziyaretçiler konaklama yapabilirler. 
 
20. Boğazköy-Alacahöyük Millî Parkı (Çorum)= Yüz ölçümü: 2.634 ha. Hitit uygarlığının merkezi 
Boğazköy’ün (Hattuşaş) kalıntıları, surlar, kapılar ve tünel , Boğazkale’deki saray arşivi binası ve 
mabetleri ile Anadolu’da bilinen ilk Panteon olan Yazılıkaya’daki Hititler’in kralı, kraliçe, tanrı ve tanrıça 
rölyefleri millî park alanında ziyaretçilerin görmesi gerekli yerlerdir. 
 
21. Honaz Dağı Millî Parkı (Denizli)= Yüz ölçümü: 9.616 ha.Honaz Dağı, bitki zenginliği ve peyzaj 
güzelliklerini ziyaretçileri ile paylaşır. Colossea antik kent sahası da arkeolojik zenginliğini ziyaretçilere 
sunmaktadır. Honaz ilçesi yakınlarında İzmir yolundaki Cankurtaran günübirlik kullanım alanı 
ziyaretçilere hizmet vermektedir. 
 
22. Gala Gölü Millî Parkı (Edirne): Yüz ölçümü: 6.090 ha. 

23. Sarıkamış-Allahuekber Dağları Millî Parkı (Erzurum)=  Yüz ölçümü: 22.980 ha. Sarıkamış’taki 
Tarihi Millî Park alanının iki kaynak değeri bulunmaktadır. Bunlardan birincisi; Sarıçam ağaç türünün 
bu bölgede en yüksek rakımda yayılış göstererek optimal kuruluşta saf sarıçam meşcereleri 
oluşturması, ikincisi ise Allahuekber Dağlarında 1914 – 1915 yıllarında Sarıkamış Harekatı olarak 
bilinen harekatta yaklaşık 90 bin Türk Askerinin donarak öldüğü Şehitlik abidelerinin bulunmasıdır. 

24. Kızıldağ Millî Parkı (Isparta)= Yüz ölçümü: 54.400 ha. Kızıldağ Millî Parkı; sedir ormanları ve maki 
topluluklarının oluşturduğu flora çeşitliliğinin sergilendiği, Beyşehir Gölü’nün kuşbakışı gözlenebildiği 
doğal peyzaj çeşitliliğine sahip bir sahadır. Millî park içerisinde günübirlik rekreasyonel aktivitelerden 
piknik, tracking, doğa yürüyüşleri, uzun süreli rekreasyonel aktivitelerden de çadırlı ve karavanlı 
kamping yapılabilir. 
 
24. Kovada gölü Millî Parkı (Isparta)= Yüz ölçümü: 6.934 ha.  Millî parka adını veren Kovada Gölü, 
çevresindeki zengin flora gibi doğal peyzajın pek çok çeşidini sunan bir sahadır. Saha; günübirlik 
rekreasyonel faaliyetlerden doğa yürüyüşü uygun olup, primitif kamping de yapılmaktadır. Sahadaki kır 
gazinosu ziyaretçilere hizmet vermektedir. Çadır ve karavanla konaklama mümkündür. Sahada 
konaklama tesisi bulunmadığı için ziyaretçiler Eğirdir ilçesinde bulunan otellerden faydalanabilirler. 
 
25. Küre Dağları Millî Parkı (Kastamonu)= Yüz ölçümü: 37.000 ha. Ilıca köyünde Ilıca Şelalesi, Valla 
Kanyonu, Aydos Kanyonu ve Ilgarini Mağarası görülmeye değer yerlerdir. 
 
26. ILGAZ Dağı Millî Parkı (Kastamonu)= Yüz ölçümü: 1.088 ha. Jeolojik ve jeomorfolojik oluşumlar ve 
heybetli orman dokusunun oluşturduğu peyzajın çeşitlerini görmek mümkündür. Kayak sporu yapmayı 
ve izlemeyi sevenler için de Ankara Konağı olarak adlandırılan saha cazibe noktasıdır. Sahada 
ziyaretçilerin doğa yürüyüşü, çadırla ve karavanla kamp yapma olanağı ile günübirlik aktiviteler için 
uygun olanaklar mevcuttur. Millî park sınırları içindeki Baldıran Vadisi’nde alabalık üretme istasyonu ve 
avlanma göletleri hizmete açıktır. Ziyaretçiler 15 Haziran- 15 Eylül tarihleri arasında sahada sportif olta 
balıkçılığı yapabilecekleri gibi, üretim istasyonundan balık alma imkanına da sahiptirler. Millî parka 
gelen ziyaretçilerin yeme-içme ve konaklama ihtiyaçlarını karşılamak üzere park içinde üç adet otel, 
Köy Hizmetleri Genel Müdürlüğü’ne ait tesis bulunmaktadır. Ayrıca millî parkta kış sporları için özel 
sektörce işletilen 2 adet kayak pisti ve tele-syej hattı mevcuttur. 
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27. Sultansazlığı Millî Parkı (Kayseri): Yüz ölçümü: 24.523 ha. 
 
28. Beyşehir Gölü Millî Parkı (Konya)= Yüz ölçümü: 88.750 ha. Yenişarbademli yakınlarında, göl 
kenarında ve 3 km. kadar açıktaki Kızkalesi adacığı üzerindeki kalıntılar, Kubadabad Sarayı harabeleri 
Selçuklu döneminin eserleridir. Millî parkın yoğun ziyaret dönemi Mayıs-Ekim aylarıdır. Park, 
ziyaretçiler için günübirlik ve kamp yapma imkanlarını sunmaktadır. 
 
29. Spil Dağı Millî Parkı (Manisa)= Yüz ölçümü: 6.693 ha. Spil Dağı Millî Parkı değişik jeolojik 
oluşumlar, zengin flora ile tarihi ve mitolojik özelliklerin bir arada, doğal ve kültürel peyzajın en güzel 
örneklerinin sergilendiği bir sahadır. Ağlayan Kaya, Dulkadın mevkiindeki eskiden yerleşim yeri olarak 
kullanılan mağaralar ilgi çekici ve görülmesi gereken diğer özelliklerdir. Park, bölge halkının 
eğlendinlen ihtiyacını gidermektedir. Arazinin jeomorfolojik yapısı dağcılık sporuna uygundur. Aynı 
zamanda tracking (doğa yürüyüşleri) ve atıcılık sporları da yapılmaktadır. Millî parkın Atalanı 
mevkiinde düzenlenen günübirlik ve kamp alanı bölge halkının yaz-kış rekreasyon ihtiyacını büyük 
ölçüde karşılamaktadır. 
 
30. Marmaris Millî Parkı (Muğla)= Yüz ölçümü: 33.350 ha. Bakir kıyılar, bitki ve hayvan topluluğu 
açısından zenginliği ile başta Cennet Adası ve diğer adalar görülmeye değerdir. Arkeolojik Physkos 
şehri, Amos şehri kalıntıları ve doğal peyzajın en güzel örneklerini ziyaretçilerin görmesi mümkündür. 
Yöreye gelen ve doğa içerisinde bulunmaktan zevk duyan ziyaretçiler için sahil boylarında günübirlik 
ve kamp alanları mevcuttur. Marmaris, İçmeler yerleşim alanları tatil bölgesi millî parkın ziyaretçilerine 
konaklama imkânı sunmaktadır. 
 
31. Saklıkent Millî Parkı (Muğla)= Yüz ölçümü: 9.574 ha. Millî parka adını veren ve ziyaretçileri vahşi 
yapısıyla dikkat çeken Saklıkent Kanyonu görülmeye değer bir yerdir. Ayrıca millî parkın yüksek 
rakımlı bölgelerinde yer alan yayla gelişimleri, hem sosyo-kültürel yaşam şekilleri, hem de doğal 
güzellikleri ile ziyaretçilere doğanın sunduğu eşsiz değerleri oluştururlar. Dumanlıdağ mevkii gerek anıt 
niteliğindeki sedir ağaçlarının etkisini bırakması, gerekse denize açılan etkileyici manzara seyir noktası 
olması sebebiyle ziyaretçilerin mutlak uğraması gerekli noktalardandır. Fethiye ile Kaş’da konaklama 
yapılabilir. Millî park alanında yer alan yayla yerleşimlerinde ise yetkililerle görüşmeler yapılarak 
konaklama sağlanabilir. Ayrıca millî park mahalli teşkilatının uygun gördüğü sahalarda geçici olarak 
çadır ve karavanla konaklama yapılabilir. 
 
32. Göreme Tarihi Millî Parkı (Niğde)= Yüz ölçümü: 54.524 ha. Göreme Ören Yeri, Zelve Ören Yeri, 
Çavuşini Kilisesi, Ürgüp Müzesi, volkanik tüften oluşmuş ilgi çekici manzara yapısını oluşturan 
peribacaları ve peribacalarını oyarak yapılan kilise, şapel ve benzeri mekanlar başta görülmesi 
gereken yerlerdir. Millî park içerisinde, doğal ve kültürel kaynak değerlerinin farklı bir yaklaşımla 
gezilebilmesi amacıyla belli yaya yürüyüş patikaları mevcuttur. Sahada içerisinde yöre insanının peri 
bacaları içerisinde oluşturduğu büfelerde yeme-içme, sergilerde de ziyaretçilere el sanatlarını görme 
imkanı sunulmaktadır. Millî Parklar Genel Müdürlüğü’ne ait idare ve ziyaretçi binası olarak “ Göreme 
evi” adlı bir tesis de mevcuttur. 
 
33. Karatepe-Aslantaş Millî Parkı (Osmaniye)= Yüz ölçümü: 7.715 ha.Roma ve Bizans döneminde de 
yerleşim gören alanda özellikle Pınarözü köyü yakınlarında bazilika tipinde bir tapınağın tabanında 
görülen çok renkli mozaikler üstün sanat değeri ve kültürel peyzaj özelliği taşımaktadır. Nisan ve 
Kasım ayları arasında parkın arkeolojik ve tabii değerleri ile açık hava müzesi görülebilir. Çadır ile 
konaklama yapılabilir. 
 
34. Kaçkar Dağları Millî Parkı (Rize)= Yüz ölçümü: 51.550 ha. Başta Fırtına Deresi ve Hemşin Deresi 
olmak üzere; bitki çeşitliliği ve zenginliği ile fauna çeşitliliğinin yoğunlaştığı bütün vadiler görülmeye 
değer niteliktedir. Fırtana Deresi Vadisi’nde yer alan Zilkale Harabeleri kültürel açıdan önemli bir değer 
taşır. Aynı zamanda yörenin sosyal, kültürel ve ekonomik mekansal görüntüsünü sergileyen yayla 
yerleşimleri hem doğaya uyumu, hem de mimari değerleri ile ziyaretçileri etkileyici özellikler 
taşımaktadır. Bu yayla yerleşimlerinin başlıcaları Ayder Yaylası ve kaplıcalarıdır. Ayder Yaylası 
yerleşim alanı yakınında günübirlik kullanıma yönelik hizmet sunan düzenlenmiş saha mevcuttur. Millî 
park ayrıca doğa yürüyüş sporuna uygun topografyası ile dağcılık faaliyetlerine olanak sağlamaktadır. 
 
35. Tek Tek Dağları Millî Parkı (Şanlıurfa)= Yüz ölçümü: 19.335 ha. Sene mağarası, Şuayb Şehri 
Harabeleri, Soğmatar Harabeleri, Soğmatar’da kutsal tepeye yönelen tapınaklar. 
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36. Altın Deresi Millî Parkı (Trabzon)= Yüz ölçümü: 4.800 ha. Meryemana adına kurulan Sümelâ 
Manastırı ile Altındere Vadisi’nin bitki zenginliği ve peyzaj özellikleri görülebilir. Millî parkta doğa 
yürüyüşleri, piknik imkanı el sanatlarını tanıtıcı antikacı dükkanı, yeme-içme ihtiyaçlarını karşılayacak 
büfeler yer almaktadır. 
 
37. Munzur Vadisi Millî Parkı (Tunceli)= Yüz ölçümü: 42.000 ha. Mercan Vadisi’nin yukarı kesimlerinde 
buzul gölleri ve bu göllerin oluşturduğu peyzaj görüntüleri, Ovacık düzlüğüne inildiğinde kaynayan 
gözeler ve küçük şelale görülmeye değer kaynak değerleridir. Millî park içerisinde günübirlik 
rekreasyonel faaliyetlerden piknik, doğa yürüyüşleri ve isteğe bağlı olarak basit kamp yapılabilir. 
 
38. Yozgat Çamlığı Millî Parkı(Yozgat)= Yüz ölçümü: 264 ha. Millî parkta günübirlik kullanıma yönelik 
tesisler ile kır gazinosu vardır. 
 
 
Millî Parkların  Toplam Yüzölçümü:  874.616 ha. 
 
Türkiye’nin Yüzölçümüçümü:   78 milyon ha. 
 
Millî Parkların Yüzölçümünün Türkiye yüz ölçümüne oranı: %1.121 
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